FORMULE DU MIDI

Du mardi au vendredi midi inclus
hors jour férié
Menu complet 27.50€
Entrée, plat ou plat, dessert 20.50€

\ MENU BOIS CLAIR
N Entrée, plat et dessert au choix 47€

MENU DECOUVERTE

Entrée, plat et dessert au choix
\h Amuse bouche, granité et mignardises surprises
G deviner! 53€

CT A

POUR LES PETITS BOUTS

Un sirop, un plat a la carte en portion adaptée et
une glace maison au choix
16.50€

LA FONDUE

Fondue 3 fromages
Beaufort, comté, gruyére suisse
Salade verte
Min 2 personnes, 24€/pers

CT A

Assiette de jambon de pays pour 2 pers 7€
Assiette assortiment de charcuterie 12€

Tout est fait maison, glaces comprises
Notre carte se décline également a emporter
Prix en euros TTC service compris
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LES BIERES

La 774, biéres bio 33 cl

Blanche, Blanche verveine, Ambrée ou IPA
La brasserie du Mont Blanc :

La Bleue aux Muyrtilles ou La verte au génépi
Heineken 00

A la pression :

Brasserie du Mont Blanc blonde: Demi
Pinte
Picon

LES APERITIFS

Martini, Suze, Ricard :

Coupe de prosecco :

Coupe de crémant de Savoie :

Coupe de champagne :

kir aligoté :

Klr pétillant au crémant de Savoie :

Kir royal :

Cremes: cassis, m0re, péche, framboise,
chdétaigne, violette ou myrtille

LES SOFTS:

Sirop & I'eau

Limonade, Diabolo

Coca, Coca zéro, Schweppes, Perrier 33cl
Jus de fruits Charles Papillon 25cl
Pomme, poire, framboise, abricot, tomate
Fuze Tea 25 cl

LES EAUX:
Aqua pana 75cl
Evian 50cl

Perrier fines bulles 50cl
San Pellegrino 75 cl

7.00€

7.50€

5.50€

4.90€
7.70€
5.90€

5.50€
6.50€
7.00€
9.90€
6.60€
7.70€
10.90€

3.50€
4.50€
4.90€
4.90€

4.90€

6.90€
5.50€
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7.50€
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